RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 103, DE 25 DE SETEMBRO DE 2000

Aprova a alteração da Estrutura Curricular do Curso de licenciatura Plena em Letras/ICHS/CUR - Regime Seriado Anual.

O  CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 0087/CUR/2000-6, 55/00-CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Excluir da Estrutura Curricular do Curso de Licenciatura Plena em Letras do Instituto de Ciências Humanas e Sociais do Campus de Rondonópolis, Regime Seriado Anual a disciplina Educação Física - 60 horas.

Art. 2º. Incluir no Curr